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Trofeo Nazionale ACI Karting 2020
X30 SENIOR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 06/12/2020 13:00
Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:55:27

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 14:02:35.118 1:17.240
(72) ALBANESE FEDERICO 6 14:03:52.394 1:17.276
1 13:56:58.107 7 14:05:09.685 1:17.201
2 13:58:27.450 1:29.343 8 14:06:27.054 1:17.369
3 13:59:55.373 1:27.923 9 14:07:44.059 1:17.005
4 14:01:11.734 1:16.361 10 14:09:01.516 1:17.457
5 14:02:27.542 1:15.808 1 14:10:18.415
6 14:03:43.593 1:16.051 12 14:11:35.338 1:16.923
7 14:04:59.457 1:15.864 13 14:12:52.504 1:17.166
8 14:06:15.127
9 14:07:30.989 1:15.862 (419) ABBATE ALESSIO MARIO
10 14:08:46.775 1:15.786 1 13:56:59.615
11 14:10:02.522 1:15.747 2 13:58:28.658 1:29.043
12 14:11:18.500 1:15.978 3 13:59:57.380 1:28.722
13 14:12:36.090 1:17.590 4 14:01:16.315 1:18.935
5 14:02:33.864 1:17.549
(269) TADDEI FERDINANDO 6 14:03:51.950 1:18.086
1 13:56:58.626 7 14:05:09.173 1:17.223
2 13:58:28.069 1:29.443 8 14:06:27.971 1:18.798
3 13:59:56.472 1:28.403 9 14:07:44.976 1:17.005
4 14:01:13.909 1:17.437 10 14:09:02.174 1:17.198
5 14:02:31.340 1:17.431 1 14:10:18.995
6 14:03:47.955 1:16.615 12 14:11:36.102 1:17.107
7 14:05:04.573 1:16.618 13 14:12:52.935 1:16.833
8 14:06:21.242 1:16.669
9 14:07:37.447 (404) CONGIU DOMENICO
10 14:08:53.796 1:16.349 1 13:57:01.139
11 14:10:10.297 1:16.501 2 13:58:29.709 1:28.570
12 14:11:26.784 1:16.487 3 13:59:58.962 1:29.253
13 14:12:44.404 1:17.620 4 14:01:19.437 1:20.475
5 14:02:37.122 1:17.685
(402) L1ZIO ALESSANDRO 6 14:03:54.634 1:17.512
1 13:56:58.400 7 14:05:11.695 1:17.061
2 13:58:27.748 1:29.348 8 14:06:28.530 1:16.835
3 13:59:56.075 1:28.327 9 14:07:45.631 1:17.101
4 14:01:12.950 1:16.875 10 14:09:02.630 1:16.999
5 14:02:29.779 1:16.829 1 14:10:19.460
6 14:03:46.651 1:16.872 12 14:11:36.581 1:17.121
7 14:05:03.624 1:16.973 13 14:12:56.799 1:20.218
8 14:06:20.386 1:16.762
9 14:07:36.863 1:16.477 (502) PROKSCHA-KOPPEN MARCEL
10 14:08:53.295 1:16.432 1 13:57:03.757
11 14:10:09.672 2 13:58:31.604 1:27.847
12 14:11:26.291 1:16.619 3 14:00:00.695 1:29.091
13 14:12:44.450 1:18.159 4 14:01:19.227 1:18.532
5 14:02:36.665 1:17.438
(354) PELLONI RICCARDO 6 14:03:54.279 1:17.614
1 13:57:00.504 7 14:05:12.435 1:18.156
2 13:58:29.343 1:28.839 8 14:06:29.908 1:17.473
3 13:59:58.136 1:28.793 9 14:07:47.507 1:17.599
4 14:01:15.525 1:17.389 10 14:09:04.624 1:17.117
5 14:02:32.202 1:16.677 11 14:10:23.049 1:18.425
6 14:03:49.234 1:17.032 12 14:11:39.908
7 14:05:05.821 13 14:12:57.670 1:17.762
8 14:06:22.612 1:16.791
9 14:07:39.258 1:16.646 (448) MACRIPO' ANTONIO
10 14:08:55.900 1:16.642 1 13:57:00.142
11 14:10:13.008 1:17.108 2 13:58:29.084 1:28.942
12 14:11:30.905 1:17.897 3 13:59:57.760 1:28.676
13 14:12:48.229 1:17.324 4 14:01:24.123 1:26.363
5 14:02:41.148 1:17.025
(23) FELICI FEDERICO 6 14:04:04.253 1:23.105
1 13:57:00.867 7 14:05:21.232 1:16.979
2 13:58:29.588 1:28.721 8 14:06:37.975 1:16.743
3 13:59:58.307 1:28.719 9 14:07:54.339
4 14:01:17.878 1:19.571 10 14:09:10.937 1:16.598
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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Trofeo Nazionale ACI Karting 2020
i -
X30 SENIOR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 06/12/2020 13:00
Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:55:27
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
11 14:10:27.736 1:16.799
12 14:11:44.535 1:16.799
13 14:13:01.305 1:16.770
(2) SCHETTINO MARIO
1 13:57:02.585
2 13:58:30.315 1:27.730
3 13:59:59.422 1:29.107
4 14:01:19.858 1:20.436
5 14:02:37.692 1:17.834
6 14:03:55.577 1:17.885
7 14:05:12.955 1:17.378
8 14:06:30.547 1:17.592
9 14:07:47.799 1:17.252
10 14:09:05.107 1:17.308
11 14:10:28.600 1:23.493
12 14:11:45.809 1:17.209
13 14:13:02.804
(423) CARRARO ANDREA
1 13:56:59.098
2 13:58:28.381 1:29.283
3 13:59:57.236 1:28.855
4 14:01:28.929 1:31.693
5 14:02:47.020 1:18.091
6 14:04:05.948 1:18.928
7 14:05:23.489 1:17.541
8 14:06:41.056 1:17.567
9 14:07:58.744 1:17.688
10 14:09:16.046 1:17.302
11 14:10:33.326
12 14:11:50.677 1:17.351
13 14:13:08.070 1:17.393
(43) ARDITO ANGELO
1 13:57:03.522
2 13:58:31.293 1:27.771
3 14:00:00.513 1:29.220
4 14:01:29.657 1:29.144
5 14:02:47.566 1:17.909
6 14:04:05.178 1:17.612
7 14:05:22.388 1:17.210
8 14:06:39.810 1:17.422
9 14:07:56.898
10 14:09:21.323 1:24.425
11 14:10:38.740 1:17.417
12 14:11:56.329 1:17.589
13 14:13:13.815 1:17.486
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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